Pentatl6 HOMES

Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades

Reus,

16 de juliol de 2006

Lloc Dorsal Llicencia Cat Nom Any Club llargada javelina 200m disc 1500m Punts

1 52 |CT-1823 M35 |CESAR SANCHEZ HERRERA 1970 [CA CANALETES 554 40.03 25.77 33.03 312.34 2672
548 468 619 524 513

2 57 |CT-3225 M35 [JORDI PIEROLA LAIMON 1968 [CA MANRESA 499 26.69 28.66 24.12 341.84 1813
429 269 402 350 363

1 50 |CT-10683 | M40 |JOSEP M MADI VILA 1963 |CA LLORET 509 16.41 25.69 16.87 275.42 2397
512 141 708 214 822

2 41 |CT-13552 | M40 [RICARD ROF COSTALS 1961 [JA SABADELL 496 36.97 26.15 23.11 370.67 2266
483 467 670 331 315

3 43 |CT-9121 M40 |PERE PARDINES GRAS 1965 [CA TARRAGONA 478 28.35 27.66 23.17 321.73 2201
443 327 551 332 548

4 79 |CT-12255 | M40 |PERE FERRANDO BADELL 1962 |CA CAMBRILS 405 26.61 29.75 24.96 354.79 1743
290 299 404 366 384

1 51 |CT-4946 M45 [JOSEP ARQUERO JIMENEZ 1959 [CORNELLA AT. 472 34.97 26.26 30.95 330.27 2,820
494 485 741 514 586

FC 54 |AR-9612 M50 [JUAN A. AGUSTIN RODRIGUEZ 1952 (AT. HUESCA NULS 10.19 36.64 16.29 415.42 726
70 168 203 285




Pentatl6 DONES

Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades

Reus, 16 de juliol de 2006

Lloc Dorsal Llicencia Cat Nom Any Club 80 tanques alcada pes Ilargada 800 m Punts
1 58 |CT-12409 | F40 |MARIA PAZ MOLERO PEREZ 1962 |UA RUBI 17,10 126 7,19 409 164,86 2334
418 491 427 428 570




Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades

Reus, 16 de juliol de 2006

200 METRES LLISOS HOMES

Lloc Carrer Dorsal

52
51
57
54

A W N P
aa w A~ DN

Lloc Carrer Dorsal

1 5 50
2 3 41
3 2 43
4 4 79

Lloc Carrer Dorsal

1 5 44
2 4 61
3 3 60
4 2 29

Série 1
Llicencia Categoria Nom
CT-1823 M35 CESAR SANCHEZ HERRERA
CT-4946 M45  JOSEP ARQUERO JIMENEZ
CT-3225 M35 JORDI PIEROLA LAIMON
AR-9612 M50 JUAN A. AGUSTIN RODRIGUEZ

Serie 2
Llicencia Categoria Nom

CT-10683 M40 JOSEP M MADI VILA
CT-9121 M40 PERE PARDINES GRAS
CT-13552 M40 RICARD ROF COSTALS
CT-12255 M40 PERE FERRANDO BADELL

Serie 3 control
Llicéncia Categoria Nom

CL-12544 SENIOR JOSEP M MARTIN ALVAREZ
CT-199 M50 GERMAN ALONSO CANTORNE
CT-11334 M45 FRANCESC CUMPLIDO MURIEL
CT-14257 M45 JOAN RAMON MUR BAGES

VENT:

Any Club

1970 CA CANALETES
1959 CORNELLA AT.
1968 CA MANRESA
1952 AT. HUESCA

VENT:

Any Club

1963 CA LLORET
1965 CA TARRAGONA
1961 JA SABADELL
1962 CA CAMBRILS

VENT:

Any Club

1972 CA TARRAGONA
1955 AA CATALUNYA
1956 CN REUS PLOMS
1962 CA ASCO

-0.2
Marca

25"77
26"26
28"66
36"64

0.0
Marca

25"69
26"15
27"66
29"75

-2.0
Marca

24"07
26"23
26"41
27"20



Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades

Reus, 16 de juliol de 2006

200 METRES LLISOS DONES

Serie 1 VENT: -1.3
Lloc Carrer Dorsal Llicéncia Categoria Nom Any Club Marca
1 4 45 CT-7486 F45 MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER 1956 CE PICORNELL 30"77
2 2 63 CT-10536 F40 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 1961 CORNELLA AT. 31"08

3 3 66 CT-4729 F45 ROSER GIL MONNE 1956 CN REUS PLOMS 36"35



Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades

Reus, 16 de juliol de 2006

800 METRES LLISOS DONES

Lloc Dorsal Llicencia Categoria Nom Any Club Marca

1 58 CT-12409 F40 MARIA PAZ MOLERO PEREZ 1962 UA RUBI 2'44"86



Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades

Reus, 16 de juliol de 2006

1500 METRES LLISOS HOMES

Lloc

a b~ W N P

© 00 N O

10

Dorsal Llicéncia Categoria

50
67
64
52
43
51
57
79
41
54
68

CT-10683
CT-14487
CT-7162
CT-1823
CT-9121
CT-4946
CT-3225
CT-12255
CT-13552
AR-9612

M40
M50
M55
M35
M40
M45
M35
M40
M40
M50
FC

Nom

JOSEP M MADI VILA

SIMON BARRADO SANCHEZ
ANTONI NIETO SOLSONA
CESAR SANCHEZ HERRERA
PERE PARDINES GRAS
JOSEP ARQUERO JIMENEZ
JORDI PIEROLA LAIMON
PERE FERRANDO BADELL
RICARD ROF COSTALS
JUAN A. AGUSTIN RODRIGUEZ
SIMON BARRADO CARRILLO

Any

1963
1956
1948
1970
1965
1959
1968
1962
1961
1952

Club

CA LLORET
CA IGUALADA
CORNELLA AT.
CA CANALETES
CA TARRAGONA
CORNELLA AT.
CA MANRESA
CA CAMBRILS
JA SABADELL
AT. HUESCA

CA IGUALADA

Marca

4'35"42
5'06"82
5'10"98
5'12"34
5'21"73
5'30"27
5'41"84
5'54"79
6'10"67
6'55"42
RET



Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades

Reus, 16 de juliol de 2006

3000 METRES LLISOS HOMES

Lloc Dorsal Llicencia Categoria Nom

[ERN

40 CT-15471 JUVENIL ADRIA VILA MESTRE

3g CT-1209 M55 FERNANDO DIAZ PEREZ
48  tramit M35 MANUEL NAVARRO

N

Any Club

1990 CA ESPLUGUI

1951 F.C.BARCELONA
REUS DEPORTIU

Marca

9'12"54
10'28"51
10'33"44



Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades

Reus, 16 de juliol de 2006

80 METRES TANQUES DONES

Serie 1 VENT: 0,0

Lloc Dorsal Llicéncia Categoria Nom Any Club Marca

1 58 CT-12409 F40 MARIA PAZ MOLERO PEREZ 1962 UA RUBI 17"10



SALT AMB PERXA HOMES

Lloc Dorsal

Llicencia Categoria

Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades
Reus, 16 de juliol de 2006

Nom

Any

Club

3,40

3,50

3,71

Marca

1 55

CT-10837

M50

JORDI CLADELLAS ORENGA

1956

CA GRANOLLERS

XO

XXX

3,50




Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades
Reus, 16 de juliol de 2006

Salt de llargada HOMES PENTATLO

Lloc Dorsal Llicéncia Categoria Nom Any Club 1 2 3 Marca
1 52 |CT-1823 M35 CESAR SANCHEZ HERRERA 1970|CA CANALETES 5,54 5,40 5,39 5,54
1,6 0,7 -0,4
2 57 |CT-3225 M35 JORDI PIEROLA LAIMON 1968|CA MANRESA 4,75 4,99 4,94 4,99
1,2 1,6 -0,8
1 50 |[CT-10683 M40 JOSEP M MADI VILA 1963|CA LLORET 4,85 5,01 5,09 5,09
1,0 1,8 -0,5
2 41 |CT-13552 M40 RICARD ROF COSTALS 1961|JA SABADELL 4,67 4,89 4,96 4,96
0,0 1,8 0,4
3 43 |CT-9121 M40 PERE PARDINES GRAS 1965|CA TARRAGONA 4,38 4,75 4,78 4,78
0,1 0,4 0,0
4 79 |CT-12255 M40 PERE FERRANDO BADELL 1962|CA CAMBRILS 4,00 4,05 - 4,05
0,8 0,0
1 51 |CT-4946 M45 JOSEP ARQUERO JIMENEZ 1959|CORNELLA AT. 4,68 4,64 4,72 4,72
1,1 0,9 0,0
FC 54 |AR-9612 M50 JUAN A. AGUSTIN RODRIGUEZ 1952|AT. HUESCA X X X 0,00
0,6 11 0,0
Salt de llargada HOMES control
Lloc Dorsal Llicencia Categoria Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
44 |CL-12544|SENIOR JOSEP M MARTIN ALVAREZ 1972|CA TARRAGONA 5,69 6,05 5,88 5,63 5,90 6,03 6,05
0,5 0,6 0,0 0,8 0,2 0,6




Salt de llargada DONES

Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades

Reus, 16 de juliol de 2006

Lloc Dorsal Llicencia Categoria Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
65 |CT-15276(PROM SILVIA BATALLA PEREZ DE TUDEL1985|CA GRANOLLERS X 4,84 X 4,80 4,96 4,93 4,96
1,2 2,3 0,8 1,7 2,0 1,4
56 |CT-13532 F35 [PILAR SANCHEZ ROSALES 1968(CA GRANOLLERS X 491 X X - X 4,91
15 1,9 1,0 2,4 1,7
58 |CT-12409 F40 [MARIA PAZ MOLERO PEREZ 1962|UA RUBI 3,64 3,82 4,09 4,09
0,9 1,8 1,7




SALT D'ALCADA DONES

Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades
Reus, 16 de juliol de 2006

Lloc Dorsal Llicéncia Categoria Nom Any Club 1,111 114|117 120|123 | 126|132 | 1,36 | 1,40 | 1,46 | Marca
1 56 |CT-13532 F35 PILAR SANCHEZ ROSALES 1968|CA GRANOLLERS 0] 0] O | XXX| 1,40
2 58 |CT-12409 F40 MARIA PAZ MOLERO PEREZ 1962 |UA RUBI O O O O | XO| O [XXX 1,26




Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades
Reus, 16 de juliol de 2006

Llancament de javelina HOMES PENTATLO

Lloc Dorsal Llicéncia Categoria Nom Any Club 1 2 3 Marca
1 52 |CT-1823 M35 |CESAR SANCHEZ HERRERA 1970|CA CANALETES 36,54 36,27 40,03 40,03 800 GR.
2 57 |CT-3225 M35 |JORDI PIEROLA LAIMON 1968|CA MANRESA 25,64 X 26,69 26,69
1 41 |CT-13552] M40 |RICARD ROF COSTALS 1961|JA SABADELL 35,47 34,50 36,97 36,97 800 GR.
2 43 |CT-9121 M40 |PERE PARDINES GRAS 1965|CA TARRAGONA X 27,95 28,35 28,35
3 79 |CT-12255| M40 |PERE FERRANDO BADELL 1962(CA CAMBRILS 26,61 25,36 - 26,61
4 50 |CT-10683( M40 |JOSEP M MADI VILA 1963|CA LLORET 15,87 16,41 14,00 16,41
1 51 ([CT-4946 M45  [JOSEP ARQUERO JIMENEZ 1959|CORNELLA AT. X 34,97 32,56 34,97 800 GR.
FC 54 |AR-9612 M50 |JUAN A. AGUSTIN RODRIGUEZ 1952|AT. HUESCA 10,19 X X 10,19 700 GR.




Llancament de disc HOMES

Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades
Reus, 16 de juliol de 2006

PENTATLO

Lloc Dorsal Llicencia Categoria Nom Any Club 1 2 3 Marca
1 52 |CT-1823 M35 |CESAR SANCHEZ HERRERA 1970|CA CANALETES 33,03 32,39 32,31 33,03 2KG
2 57 |CT-3225 M35 |JORDI PIEROLA LAIMON 1968|CA MANRESA 23,65 X 24,12 24,12
1 79 |CT-12255( M40 |PERE FERRANDO BADELL 1962|CA CAMBRILS 24,63 24,96 X 24,96 2KG
2 43 |CT-9121 M40 |PERE PARDINES GRAS 1965|CA TARRAGONA 23,17 22,18 X 23,17
3 41 |CT-13552] M40 |RICARD ROF COSTALS 1961|JA SABADELL 22,57 22,03 23,11 23,11
4 50 |CT-10683( M40 |JOSEP M MADI VILA 1963|CA LLORET 16,79 16,87 X 16,87
1 51 |CT-4946 M45 |JOSEP ARQUERO JIMENEZ 1959|CORNELLA AT. 30,95 28,30 30,87 30,95 2KG
FC 54 |AR-9612 M50 |JUAN A. AGUSTIN RODRIGUEZ 1952|AT. HUESCA 13,69 16,29 14,88 16,29 1,5KG
Llancament de disc HOMES
Lloc Dorsal Llicencia Categoria Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
FC 72 |CL16003 | SENIOR [SEBASTIAN BERENGUI REALES [1977|CA LAIETANIA 41,06 X X 39,04 X 38,65 41,06
1 70 |[CT-365 M40 |DANIEL PEREZ TEIXIDO 1966(CA LAIETANIA 37,16 X 39,01 38,11 38,89 39,08 39,08
2 71 |CT-1584 M45 |DOMINGO SANCHEZ SALICIO 1958(L'HOSPITALET 44,45 44,17 44,18 X X 43,64 44,45
3 69 |AR-9983 M45 |JAVIER CAMARON BELTRAN 1958(INTEC-ZOITI OSCA 32,00 30,28 31,49 32,64 34,43 31,79 34,43
4 55 |CT-10837 M50 [JORDI CLADELLAS ORENGA 1956(CA GRANOLLERS X X 33,14 32,75 34,31 34,43 34,43
5 62 |CT-1441 M60 [JOAN JOSEP ARNAU GAVALDA  |1944|PRATENC AA. 44,86 X X 44,13 41,55 42,12 44,86

2KG

1,5KG

1KG



Campionat de Catalunya de Veterans de Proves Combinades

Reus, 16 de juliol de 2006

Llancament de pes DONES PENTATLO

Lloc Dorsal Llicencia Categoria

Nom

Any

Club

Marca

1

58

CT-12409

F40

MARIA PAZ MOLERO PEREZ

1962

UA RUBI

6,61

7,19

6,79

7,19

4 KG
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